

**Overgaard Cykler ApS**

**CVR-nr. 29 51 33 25**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

**Griffenfeldsgade 37**

**2200 København N**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 8. december 2020

Dirigent

Simon Overgaard



## Selskabsoplysninger

### Selskab

Overgaard Cykler ApS  
Griffenfeldsgade 37  
2200 København N  
CVR-nr.: 29 51 33 25  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Simon Overgaard

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Århusgade 88, 5. sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive handel med cykler og dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 950.417 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.289.173 og en egenkapital på kr. 1.509.458.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2019/20

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.747.611</b>	<b>2.488.186</b>
1 Personaleomkostninger	-1.519.635	-1.527.522
Af- og nedskrivninger	-42.000	-42.275
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>1.185.976</b>	<b>918.390</b>
Andre finansielle indtægter	42.643	60.808
Øvrige finansielle omkostninger	-10.135	-6.777
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.218.483</b>	<b>972.421</b>
Skat af ordinært resultat	-268.066	-213.380
<b>Årets resultat</b>	<b>950.417</b>	<b>759.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-49.583	-240.959
	<b>950.417</b>	<b>759.041</b>



## Balance pr. 30. september 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.252	144.352
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>126.252</b>	<b>144.352</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>126.252</b>	<b>144.352</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.103.701	1.195.951
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.103.701</b>	<b>1.195.951</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.273	49.134
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	753.113
Andre tilgodehavender	715.132	421.251
<b>Tilgodehavender</b>	<b>737.405</b>	<b>1.223.498</b>
Likvide beholdninger	2.321.815	1.462.507
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>4.162.921</b>	<b>3.881.955</b>
<b>Aktiver</b>	<b>4.289.173</b>	<b>4.026.307</b>

**Balance pr. 30. september 2020**

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	384.458	434.041
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	1.000.000
<b>3 Egenkapital</b>	<b><u>1.509.458</u></b>	<b><u>1.559.041</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.907	1.083.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	841.019	688.007
Sambeskatningsbidrag	268.066	252.535
Anden gæld	538.723	443.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.779.715</u></b>	<b><u>2.467.266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.779.715</u></b>	<b><u>2.467.266</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>4.289.173</u></b>	<b><u>4.026.307</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

**Noter**

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.248.145	1.278.937
Pensionsbidrag	240.849	222.086
Andre sociale omkostninger	30.641	26.499
I alt	<u>1.519.635</u>	<u>1.527.522</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. oktober 2019	186.627
Tilgang	23.900
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>210.527</u></b>
Årets afskrivninger	42.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>84.275</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u><u>126.252</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2019	<u>144.352</u>

## 3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	434.041	-	-49.583	384.458
Henlagt udbytte	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
<b>I alt</b>	<b><u><u>1.559.041</u></u></b>	<b><u><u>-1.000.000</u></u></b>	<b><u><u>950.417</u></u></b>	<b><u><u>1.509.458</u></u></b>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.